
SÅLD

REF. MRB33895

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 475m² terrass till salu i Nueva Andalucia
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  29660

5
Sovrum  

5
Badrum  

336m²
Planlösning  

1.331m²
Totalyta  

475m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Utmärkt villa med 5 sovrum till salu, golfbana i Nueva
Andalucia, Marbella. Fastighet i ett gated community, på
en 1 331 m² stor tomt.

Villa Rosetti är en fantastisk investeringsmöjlighet i hjärtat av golfdalen i Marbella.
Beläget i den exklusiva gated community av Parcelas del Golf, med 24 säkerhet. Villan
ligger på en stor tomt på mer än 1 300 m² och har en golfposition i första linjen på
den mest prestigefyllda golfbanan i Marbella, Las Brisas Golf.

Fastigheten har en bekväm planlösning med rymliga vardagsrum och generösa
sovrum. Villan erbjuder vidsträckta terrasser för att njuta av de soliga dagarna och
den magnifika utsikten över greenerna på Las Brisas golfbana.

Villa Rosetti är fördelat på 2 våningar och erbjuder generöst boende, en privat pool
och parkering för 2 bilar. På huvudplanet kan vi hitta ett vardagsrum i öppen
planlösning, med högt i tak, vitmålade träbjälkar och stora fönster som släpper in
mycket ljus.

Huvudvåningen har ett modernt kök och 3 badrum med charmig utsikt över
utomhusområdena. På det övre planet finns det stora sovrummet, med stora
proportioner och enastående panoramautsikt över Golf Valley.

Villa Rosetti ståtar med fantastiska täckta och otäckta terrasser, med massor av
avkopplingsområden för att koppla av och njuta av det fantastiska vädret året runt.

En sann möjlighet i ett utmärkt läge i Marbella.

lucasfox.se/go/mrb33895

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem privada,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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